
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«Сахалинский государственный университет»

ПРИКАЗ

Ж _ О Ш ^ _ 2 0 14 г. г. Южно-Сахалинск №

«О составе стипендиальной комиссии СахГУ»

На основании Устава ФГБОУ ВПО «СахГУ», представления проректора по учебной работе 
М. А. Романовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить состав стипендиальной комиссии федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сахалинский государственный 
университет»:

1. Романова М. А., проректор по учебной работе, председатель стипендиальной комиссии;
2. Мирошниченко Ю. С., помощник проректора по учебной работе, секретарь стипендиальной комиссии;
3. Барышникова С. В., директор Департамента молодежной политики, член стипендиальной комиссии;
4. Донченко Е. Ф., заместитель главного бухгалтера, член стипендиальной комиссии;
5. Казанцева Е. В., директор Южно-Сахалинского педагогического колледжа СахГУ, член стипендиальной 
комиссии;
6. Кацунова Е. А., директор Департамента высшего образования, член стипендиальной комиссии;
7. Ленец Анна Олеговна, студентка 1 курса Института психологии и педагогики (направление «Психолого
педагогическое образование») (магистратура), председатель Студенческого научного общества, член 
стипендиальной комиссии;
8. Мелкий В. А., директор Технического нефтегазового института, член стипендиальной комиссии;
9. Моисеев В. В., проректор по науке и инновациям, член стипендиальной комиссии;
10. Осипов Г. С., директор Института естественных наук и техносферной безопасности, член 
стипендиальной комиссии;
11. Рублева Л. И., директор Института психологии и педагогики, член стипендиальной комиссии;
12. Табаченко Т. С., директор Гуманитарного института, член стипендиальной комиссии;
13. То Кен Сик, директор Института права, экономики и управления, член стипендиальной комиссии;
14. Чик Ю. В., студентка 1 курса Института психологии и педагогики (направление «Психолого
педагогическое образование») (магистратура), председатель Объединенного совета обучающихся, член 
стипендиальной комиссии;
15. Шаров С. С., директор Политехнического колледжа СахГУ, член стипендиальной комиссии;
16. Шинкаренко Ю. А., студент 2 курса (направление «Электроэнергетика и электротехника»), заместитель 
председателя Студенческого совета университета, член стипендиальной комиссии;
17. Шумилова Т. Е., советник ректора по социальным вопросам, член стипендиальной комиссии;
18. Якименко Р. В., директор Института востоковедения, туризма и сервиса, член стипендиальной комиссии.

Ректор И. Г. Минервин


